PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Requerimento n°: 025.1202 1.

Autoria: Vereador: Antonio Almeida Filho (Leio)

"Requer envio de votos de profundo pesar aos
familiares e amigos de Roberto Antonio
Machado."

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Vereador infra signatários, membro efetivo desta Colenda Casa Legislativa.

Após tramitação regimental, vem requerer envio de votos de pesar aos familiares e
amigos de Roberto Antonio Machado. Ex Prefeito do nosso Município , Ex
Presidente e Ex Diretor da Câmara Municipal , Ex Vereador do nosso Município
prestando durante muitos anos reconhecidos serviços a municipalidade.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 04 DE Março DE 2021

Patri iaastro
Vereadora - PL

"caia

Vereador— MDB

Jussarete Vargas Dias

Per&ra
Vereadora - PDT

Vereadora DT 	 ador PDT

ixe ira
Vereador'- ( CAÇApAv D0,41U1 . - RS
/ 	MUNJcJ4r .

APROVADO

JU
Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapva do Sul -
www.camaracacapava.rs.gov.br  Email:

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

fgi. ?Jo2' ZL DT

nra Municipal de readores
ASSESSORIA DE PLiNÁRIO

PROTOCOLO

DATA j4 ]J! 12Q2i Ru
Horário: J] h5C minlntern i
Entrega: (%) mãos

correio

0-
Servidor (a)